
 
 

 
ค ำสั่งโรงเรียนอนุบำลสุรำษฎร์ธำนี 

ที ่ 97 / 2566 
เรื่อง  แต่งตั้งครูผู้สอนประจ ำวิชำและครูประจ ำชั้นประจ ำภำคเรียนที่ 2 ปีกำรศึกษำ 2566 

------------------------------------ 
ด้วยทางโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี เห็นสมควรมอบหมายงานให้ข้าราชการครูปฏิบัติ เรื่อง แต่งตั้งครูประจ า

วิชาในแต่ละกลุ่มสาระการเรียนรู้(เพ่ิมเติม) เนื่องด้วยโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานีมีบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับการ
บรรจุแต่งตั้งให้ด ารงต าแหน่งการทางการศึกษาอ่ืนได้รับการพิจารณาย้ายและมีข้าราชการครูย้ายมาทดแทนใหม่  ท าให้
การจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 จ าเป็นต้องมีการเปลี่ยนแปลง  และเพ่ือให้การปฏิบัติ
หน้าที่ราชการภายในโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี มีผู้รับผิดชอบงานในหน้าที่อย่างเป็นระบบ ถูกต้องตามระเบียบ ท า
ให้การด าเนินงานมีประสิทธิภาพและเกิดผลดีต่อราชการ อาศัยอ านาจตามความมาตรา 37 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551 จึงแต่งตั้ง
ผู้รับผิดชอบงานครูผู้สอนประจ าวิชาและครูประจ าชั้นของโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี ในภาคเรียนที่2ปีการศึกษา
2566 ในการรับผิดชอบด าเนินการจัดการเรียนการสอนและดูแลนักเรียน ประจ าภาคเรียนที่2 ปีการศึกษา 2566 ดัง
รายละเอียดต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมกำรที่ปรึกษำ ประกอบด้วย 
 1. นายศุภชัย  เวชกุล    ประธานกรรมการ 

 2. นางสาวชนิดา ชะตา   รองประธานกรรมการ 
 3  นางสาวอาริสา หนูกลิ่น   รองประธานกรรมการ 
 4. นางสาวฐานิดา  ศิลป์ประพันธ์  รองประธานกรรมการ 
 5. นายชัยเดช บุญสอน   กรรมการ   
 6. นางสาวสุกัญญา ทองนาค   กรรมการ 
 7. นางสาววัชรีพร สมพงษ์   กรรมการ 
 8. นางสาวปิ่นมณี ขวัญเมือง   กรรมการและเลขานุการ 

2. ครูผู้สอนประจ ำชั้น ประกอบด้วย 
 ระดับปฐมวัย 
 1. นางสาวกรรณิการ์  นาคเสนา  ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 1 
 2. นางสาวนูไซรี หลังหลี   ครูพ่ีเลี้ยงชั้นอนุบาลปีที่ 1 
 3. นางสาววาสนา ศุขพัชรไพศาล  ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 2/1 
 4. นางสาวเรวดี ทองสอน   ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 2/2 
 5. นางสาวพัชรพร มีเพียร   ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 2/3 
 6. นางสาวจิรารัตน์ อภิชนังกูร   ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 2/4 
 7. นางสาวฟาริณีย์  ทิ้งด าขาว   ครูพ่ีเลี้ยงชั้นอนุบาลปีที่ 2/4 
 8. นางสาววนิดา เสือทอง   ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 3/1 
 9. นางสาวกลอยใจ นาคทุ่งเตา   ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 3/2 



 
 

 10. นางสาววนิดา แพเพชรทอง  ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 3/3 
 11. นางรัชนี อินทานุกูล   ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 3 /4 
 12. นางสาวประภา  เผือดเชาว์ไว  ครูประจ าชั้นอนุบาลปีที่ 3/5 
 13. นางสาวสุภัทรา เศรษสระ   ครูพ่ีเลี้ยงชั้นอนุบาลปีที่ 3/5 
 ระดับประถมศึกษำปีท่ี 1 
 1. นางสาวสุจิรา  แก้วสังข์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/1 
 2. นางสาววาสนา ไทยเอียด   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/2 
 3. นางสาวพันทิพา  ทิพยฤกษ์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/2 
 4. นางสาววรัญญา  พันธ์เพชรกุล  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/3 
 5. นางสาวเพชรลดา  พลายทอง  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/3 
 6. นางสาวดลยา  สุขกาว   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/4 
 7. นายสิรพิชญ  ไชยสาลี   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/4 
 8. นางฉายา  ลาชโรจน์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/5 
 9. นายสุมติร รองเพชร   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/5 
 10.นางสาวศศิธร  หนูฉิม   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/6 
 11.นางสาวพิชชาภา  เวชกุล   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/6 
 ระดับประถมศึกษำปีท่ี 2 
 1. นางสาวศุภรัตน์  วัฒนา   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1 
 2. นางสาวกชกร  ช่วยศรีสวัสดิ์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1 
 3. นางสาวธิดารัตน์  รัฐวิเศษ   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2 
 4. นางสาวลลิตา เภอเกลี้ยง   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/3 
 5. นางสาวภูริดา โกลาหล   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/4 
 6. นางสาวปิยรัตน์ ทิพย์บุญทอง  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/5 
 7. นายสวรรยา  อนันต์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปที่ 2/5 
 8. นางศรัญญา  สังข์เพชร   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/6 
 9. นายคชสีห์ เจาะจง    ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/6 
 10. นางอรอุมา เพชรบ ารุง   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/7 
 ระดับประถมศึกษำปีท่ี 3 
 1. นางสาวธิติญาภา   รัตนะ   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1 
 2. นางสาววัชรีพร  สมพงษ ์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2 
 3. นางสาววรรนิภา  คงสิทธิ์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/3 
 4. นายณัฐกิตติ์  สงแก   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/4 
 5. นางสาวปิ่นมณ ี ขวัญเมือง  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/4 
 6. นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/5 
 7. นางสาวอุษา   เมฆสุข   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/6 



 
 

 8. นายรณชัย  เมืองใหม ่  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/6 
 9. นางสาวพิชญาดา  ธราพร   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/7 
 ระดับประถมศึกษำปีท่ี 4 
 1. ว่าที่ร้อยตรีหญิงจิตรมณี ศักดา  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/1 
 2. นางสาวภัชรา   พุกพะยา  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2 
 3. นางณัฎฐากร  แก้วเชื้อ   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/3 
 4. นางศิวพร   พันธ์ล าภักดิ ์  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/4 
 5. นางปาริชาต  กลับกลาย  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/5 
 6. นายจตุพร  ท่อนทอง  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/5 
 7. นายอภินันท์  เหล่าพราหมณ์  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปที่ 4/6 
 8. นางสาวพัสดี เพชรไพ   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/6 
 9. นางสาวสรัลชนา กลางนุรักษ์  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/7 
 10. นางกาญจนา  กรีมละ   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/7 
 ระดับประถมศึกษำปีท่ี 5 
 1. นางสาวปิยเนตร์  วัฒนา   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1 
 2. นายชัยเดช  บุญสอน   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1 
 3. นางสาววิชชุดา ด าเนินผล  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2 
 4. นางสาวจันจิรา เลาแก้ว   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2 
 5. นางสาวจันจิรา  ชูเมฆ   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/3 
 6. นางทิวาพร ขุนเสถียร  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/4 
 7. นางสาววันวิสาข์ จูตระกูล   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปที่ 5/5 
 8. นายกรณ์ธรากาญจน์ ไชยรัตน์  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/6 
 9. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/7 
 ระดับประถมศึกษำปีท่ี 6 
 1. นางสาวณัฏฐิณี  วงศ์สันติวัฒน์  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1 
 2. นางสุภาวดี กาฬสุวรรณ  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2 
 3. นางสาวอารีรัตน์ ปลอดนคร  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/3 
 4. นางสาวนันทิดา สร้อยหอม  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/4 
 5. นางสาวปฐมาวดี พัฒนสิงห์  ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/5 
 6. นายวสิน  หนุนพล   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปที่ 6/5 
 7. นางสาวสุกัญญา ทองนาค   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/6 
 8. นางสาวกัญจนา แก่นงาม   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/6 
 9. นางสาวจิตรา  สัมพันธ์   ครูประจ าชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/7 
 
มีหน้ำที ่



 
 

1. ประสานงานกับผู้ปกครองและควบคุมดูแลพฤติกรรมนักเรียน 
2. ควบคุม ดู แลการวัดผล ประเมินผล ให้ เป็ น ไปตามระเบี ยบการวัดผลของสถานศึกษาและ

กระทรวงศึกษาธิการ 
3. จัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนให้เป็นไปตามหลักสูตรของสถานศึกษาและกระทรวงศึกษาธิการ 
4. ให้ค าปรึกษา เสนอแนะ ติดตามการด าเนินงานของนักเรียนกับครูประจ าวิชาในระดับชั้น 
5. ควบคุม ดูแลการเข้าเรียน การสอบ  
6. สรุปและประเมินผลการปฏิบัติหน้าที่งานระดับชั้นเรียน เสนอโรงเรียนก่อนสิ้นปีการศึกษา 
7. จัดสภาพแวดล้อมภายในห้องเรียนให้มีความปลอดภัยและเอ้ือต่อการเรียนรู้ 

        8. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
  
3. ครูผู้สอนประจ ำวิชำ 
 3.1กลุ่มสำระกำรเรียนรู้ภำษำไทย ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย  
ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

1.  นางสาววัชรีพร  สมพงษ์         ประธาน 
2.  นางสุภาวดี  กาฬสุวรรณ     กรรมการ 
3.  นางสาวภัชรา  พุกพะยา     กรรมการ 
4.  นางสาวดลยา  สุขกาว     กรรมการ 
5.  นางสาวนันทิดา  สร้อยหอม    กรรมการ 
6.  นางสาวพัสดี เพชรไพ     กรรมการ 
7.  นายกรณ์ธรากาญจน์  ไชยรัตน์    กรรมการ 
8.  นางสาววาสนา  ไทยเอียด    กรรมการ 
9.  นางสาวลลิตา เภอเกลี้ยง    กรรมการ 
10. นางสาวศศิธร หนูฉิม     กรรมการ 
11. นางสาวจันจิรา เลาแก้ว     กรรมการ 
12. นายคชสีห์ เจาะจง     กรรมการ 
13.  นางสาวสุจิรา  แก้วสังข์     กรรมการและเลขานุการ 

4.2 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้คณิตศำสตร์ ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  
ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นางสาวอารีรัตน์  ปลอดนคร    ประธาน 
๒. นางปาริชาต  กลับกลาย     กรรมการ 
๓. นายอภินันท์  เหล่าพราหมณ์    กรรมการ 
๔. นางสาวภูริดา  โกลาหล     กรรมการ 
๕. นางสาวพิชญาดา  ธราพร    กรรมการ 
๖. นางสาววันวสิาข์  จูตระกูล    กรรมการ 
๗. นางสาวศุภรัตน์  วัฒนา     กรรมการ 
๘. นางสาววิชชุดา  ด าเนินผล    กรรมการ 
๙. นางสาวธิติญาภา  รัตนะ      กรรมการ 
๑๐. นางสาวสุกัญญา  ทองนาค    กรรมการ 
๑๑. นางวรัญญา  พันธ์เพชรกุล    กรรมการ 



 
 

12. นายณัฐกิตติ์ สงแก     กรรมการ 
13. นางสาวกชกร  ช่วยศรีสวัสดิ์    กรรมการ 
๑4. นางสาววรรณวจ ี แดงมา    กรรมการและเลขานุการ 

 4.3 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้ วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระ 
การเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นางสาวปิ่นมณี ขวัญเมือง    ประธาน 
๒. นางสาวณัฏฐิณี  วงศ์สันตวิัฒน์    กรรมการ 
๓. นางสาวศรัญญา  สังข์เพชร    กรรมการ 
๔. นางสาวพันทิพา  ทิพยฤกษ์       กรรมการ 
๕. ว่าที่ร้อยตรีหญิงจิตรมณี  ศักดา    กรรมการ 
6. นางสาวปิยรัตน์  ทิพย์บุญทอง    กรรมการ 
7. นายชัยเดช  บุญสอน     กรรมการ 
8. นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ    กรรมการ 
9. นายสุมติร รองเพชร     กรรมการ 
๑0.นางสาวปิยเนตร์  วัฒนา    กรรมการและเลขานุการ  

4.4 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้สังคมศึกษำศำสนำและวัฒนธรรม ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระการ
เรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นางอุษา  เมฆสุข     ประธาน 
๒. นางอรวรรณ  ชุมขวัญ     กรรมการ 
๓. นางฉายา  ลาชโรจน์     กรรมการ 
๔. นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์    กรรมการ 
๕. นางสาวธิดารัตน์  รัฐวิเศษ    กรรมการ 
๖. นางกาญจนา กรีมละ     กรรมการ 
7. นางศิวพร พันธ์ล าภักดิ์     กรรมการและเลขานุการ 

  4.5 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้สุขศึกษำและพลศึกษำ  ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
สุขศึกษาและพลศึกษา ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นายวสิน  หนุนพล     ประธาน 
2 .นายรณชัย เมืองใหม่     กรรมการ 
3. นายสิรพิชญ ไชยสาลี     กรรมการและเลขานุการ   

  4 .6  กลุ่ มสำระกำรเรียนรู้ ศิ ลปะ  ป ระกอบด้ วยคณ ะอนุ กรรมการกลุ่ มสาระการเรียนรู้ ศิ ลปะ 
ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นางสาวจันจิรา  ชูเมฆ     ประธาน 
๒. นายสวรรยา  อนันต์     กรรมการ 
๓. นายจตุพร  ท่อนทอง     กรรมการ 
๔. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง    กรรมการและเลขานุการ 

 

 

 



 
 

  4.7 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้กำรงำนอำชีพ ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ  
ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นางสาวปิยรัตน์  ทิพย์บุญทอง    ประธาน 
2. นายสุมิตร รองเพชร     กรรมการ 
3. นางกาญจนา กรีมละ     กรรมการ 
4. นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ    กรรมการและเลขานุการ 

  4.8 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้ภำษำต่ำงประเทศ ประกอบด้วยคณะอนุกรรมการกลุ่มสาระการเรียนรู้
ภาษาต่างประเทศ ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

๑. นางณัฏฐากร  แก้วเชื้อ     ประธาน 
๒. นางอรอุมา  เพชรบ ารุง     กรรมการ 
๓. นางสาวจิตรา  สัมพันธ์     กรรมการ 
๔. นางทิวาพร ขุนเสถียร     กรรมการ 
๕. นางสาวเพชรลดา  พลายทอง    กรรมการ 
๖. นางสาววรรนิภา  คงสิทธ์    กรรมการ 
7. นางสาวสรัลชนา  กลางนุรักษ์    กรรมการ 
8. นางสาวพิชชาภา  เวชกุล    กรรมการ 
9. นางสาวกัญจนา  แก่นงาม    กรรมการและเลขานุการ 

 4.9 กำรจัดกำรเรียนรู้ระดับปฐมวัย ประกอบด้วย 
 1. นางสาววาสนา  ศุขพัชรไพศาล    ประธาน 
 2. นางสาววนิดา  เสือทอง     กรรมการ 
 3. นางสาวกลอยใจ  นาคทุ่งเตา    กรรมการ 
 4. นางสาวเรวดี  ทองสอน     กรรมการ 
 5. นางสาวพัชรพร  มีเพียร     กรรมการ 
 6. นางวนิดา  แพเพชรทอง     กรรมการ 

  7. นางสาวประภา  เผือดเชาว์ไว    กรรมการ 
  8. นางรัชนี อินทานุกูล     กรรมการ 
 9. นางสาวสุภัทรา เศรษสระ    กรรมการ 
 10.นางสาวนูไซรี หลังหลี     กรรมการ 
 11. นางสาวฟาริณีย์  ทิ้งด าขาว    กรรมการ  
 12. นางสาวจิรารัตน์  อภิชนังกูร    กรรมการและเลขานุการ 

 
      มีหน้ำที ่

๑. จัดท าแผนการจัดการเรียนรู้ ตามสาระและหน่วยการเรียนรู้โดยเน้นผู้เรียนเป็นส าคัญ  
๒. จัดกระบวนการเรียนรู้ โดยด าเนินการดังนี้ 

      ๒.๑ จัดหาเนื้อหาสาระและกิจกรรมให้สอดคล้องกับความสนใจความถนัดของผู้ เรีย น ฝ ึกทักษะ 
กระบวนการคิดการจัดการ การเผชิญสถานการณ์ การประยุกต ์ใช้ความรู้เพ่ือป ้องกันและแก้ไขป ัญหาการเรียนรู้ 
จากประสบการณ์จริงและการปฏิบัติจริง 

      ๒.๒ ส่งเสริมให้รักการอ่าน และใฝ่รู้อย่างต่อเนื่อง การผสมผสานความรู้ต่าง ๆ ให้สมดุลกัน ปลูกฝัง
คุณธรรม ค่านิยมท่ีดีงามและคุณลักษณะที่พึงประสงค์ท่ีสอดคล้องกับเนื้อหาสาระกิจกรรม 



 
 

      ๒.๓ จัดบรรยากาศและสิ่งแวดล้อมและแหล่งเรียนรู้ให้เอ้ือต่อการจัดกระบวนการเรียนรู้และการ นำภูมิ
ปัญญาท้องถิ่น หรือเครือข่าย ผู้ปกครอง ชุมชน ท้องถิ่นมามีส่วนร่วมในการจัดการเรียนการสอนตาม ความเหมาะสม 

3. วิ เคราะห์หลักสูตร แผนการจัดการเรียนรู้  และมาตรฐานการเรียนรู้ ในกลุ่ มสาระการเรียนรู้  
ร่วมแลกเปลี่ยนกิจกรรมการจัดการเรียนรู้ เพ่ือพัฒนาการเรียนการสอนให้สนองหลักการและจุดมุ่ งหมาย 
ของหลักสูตร 

4. จัดกิจกรรมส่งเสริมการจัดการเรียนรู้ เช่น การจัดนิทรรศการ กิจกรรมวิชาการการประกวดแข่งขัน 
จัดสอนเสริม จัดการเรียนการสอนให้นักเรียนได้ศึกษาค้นคว้าด้วยตนเองเป็นการส่งเสริมให้นักเรียนรู้จักใช้เวลาว่าง 
ให้เป็นประโยชน์ 

5. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัดและบังเกิดผลดีต่อส่วนราชการ 

  ทั้งนี้ตั้งแต่ วันที่  31  ตุลาคม  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  31  ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

       ( นายศุภชัย     เวชกุล ) 
   ผู้อ านวยการโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี 


